Bu sırada Trablusşam,
Hama. Humus ve Karaman'ın tahririni
yaptı. Bu hizmetleri padişah tarafından
beğeniidi ve Anadolu defterdarlığına ge
tirildi (AtiiT, s. 188) Uzun müddet bu gö
revde bulunan ve bu sebeple "Defteri"
nisbesiyle de anılan Mehmed Efendi bir
süre mazul kaldı, fakat 974 (1566-67)
yılında başdefterdarlığa tayin edildi. Yak
laşık üç yıl hizmetten sonra devrin pa
dişahına yaptığı bir itirazdan dolayı tek-

rar görevinden alındı. bir rivayete göre
ise istifa etti. Kendisine emekli maaşı
bağlanan Mehmed Efendi, hayatının geri
kalan kısmını Tophane'deki evinde ilim
le meşgul olarak geçirdi.